
C/ Colón de Larreategi, 5-1º izda
48001 BILBAO
 94-4238411

correo@scbilbaina.com

CLUB ORGANIZADOR: SOCIEDAD CICLISTA BILBAINA.
Nº de AFILIACIÓN: BIZKAIA Nº 1.-
RESPONSABLE: JOSE MIGUEL AMOR LARRUSCAIN
DIRECCION RESPONSABLE:BLAS DE OTERO, 9-A, 3º-I - 48014-BILBAO.
FECHA DEL BREVET: 10 DE MAYO DE 2008 (Sábado).
LUGAR DE SALIDA: BILBAO, Calle/ Colón de Larreategui, 5.
HORA DE SALIDA: 6 H. 00´.

BREVET DE 300 KM.

KILOMETROS CONTROL Nº MAPA Nº DE

PARCIAL
ACUMU-
LADOS

LOCALIDADES APERTURA CIERRE MICHELIN CARRETERA

0,0 0,0 BILBAO - S.C.B. Control de Salida. 6h.00m. 6h.15m. 442 N-634
10 10 GALDAKAO - Cruce El Gallo 442 N-240
10 20 LEMOA 442

5 25 IGORRE 442 BI-3543
3 28 DIMA 442 BI-3543

18 46 OTXANDIO 442 BI-623
6 52 LEGUTIANO - Cruce con N-240 442 N-240

15 67 VITORIA 442 Calles
3 70 ARETXABALETA 442 A-2124

24 94 PEÑACERRADA - Control.- 8h. 46m. 12h. 16m. 442 A-3126
18 112 ZAMBRANA N-124 y BU-7400

7 119 MIRANDA DE EBRO 442 C-122
8 127 FONTECHA 442 A-2122
3 130 CRUCE CON A-2625 (hacia Orduña) 442 A-2625
1 131 CRUCE CON A-2122 (hacia Sobrón) 442 A-2122

21 152 QUINTANA-MARTIN GALINDEZ 442 BU-530
8 160 PALAZUELOS DE CUESTA URRIA. 442 BU-530
5 165 TRESPADERNE - Control.- 10h.51m. 17h.00m. 442 N-629

19 184 MEDINA DE POMAR 442 N-629
14 198 EL CRUCERO 442 C-629
14 212 PUERTO DE LOS TORNOS 442 N-629
10 222 LANESTOSA 442 N-629

6 228 RAMALES 442 N-629
6 234 Cruce N-629 con C-6210. 442 C-6210
9 243 CARRANZA.- Control.- 13h.20m. 22h.20m. 442 BI-630

20 263 ARCENTALES.-
Dirección a Mercadillo-Arenao.

442 BI-3614 y
BI-2701.

16 279 MUSKIZ.- Control.- 14h. 32m. 0 h 44m. 442 N-634
22 301 BILBAO - Control Llegada.- 15h.19m. 02h.00m. 442 CALLES
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